EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 17/10/2024

09:00:25

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

04.186.544/0001-40, no valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais)
17/10/2024
09:01:46

Habilitado
Habilitada a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

04.186.544/0001-40
17/10/2024
09:27:21

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

04.186.544/0001-40, no valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais)
17/10/2024
09:27:26

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
04.186.544/0001-40

17/10/2024 09:27:26